VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
-------
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------

	Số: 3429/VPCP-KTTH
V/v kinh nghiệm đầu tư phát triển cơ sở hạ tầng của Malaysia.
	Hà Nội, ngày 21 tháng 6 năm 2007

Kính gửi: Bộ Kế hoạch và Đầu tư.
Xét báo cáo của Tổng công ty Đầu tư và Kinh doanh vốn nhà nước tại văn bản số 34/TCT-HĐQT ngày 11 tháng 6 năm 2007 về việc kinh nghiệm đầu tư phát triển cơ sở hạ tầng của Malaysia (văn bản có gửi Bộ Kế hoạch và Đầu tư), thay mặt Thủ tướng Chính phủ, Phó Thủ tướng Nguyễn Sinh Hùng có ý kiến như sau:
Giao Bộ Kế hoạch và Đầu tư chủ trì, phối hợp với các Bộ Tài chính, Giao thông vận tải và các cơ quan liên quan khác nghiên cứu Báo cáo của Tổng công ty Đầu tư và Kinh doanh vốn nhà nước tại văn bản nêu trên, đề xuất ý kiến, báo cáo Thủ tướng Chính phủ xem xét, quyết định.
Văn phòng Chính phủ xin thông báo để cơ quan biết và thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- TTgCP, PTTg Nguyễn Sinh Hùng;
- Tổng Cty Đầu tư & KD vốn NN;
- VPCP: BTCN, PCN Nguyễn Quốc Huy, Website CP;
- Lưu: VT, KTTH(3). 11
	KT. BỘ TRƯỞNG, CHỦ NHIỆM
PHÓ CHỦ NHIỆM

Nguyễn Quốc Huy